עוד הוסכם על הצדדים, כי המערער למד על כי המחשב הנייד שגנב מן המכולה ביחידה שייך לסרן עומר וולף ז"ל רק לאחר שנעצר וכי הוא הביע חרטה על מעשיו.

5. בהמשך, הוגש כנגד המערער כתב אישום וביום 6 בדצמבר 2023, במסגרת ההסכמות בין הצדדים, הוגש בעניינו כתב אישום מתוקן. המערער הורשע, אפוא, לפי הודאתו, בעבירות של **גניבה, לפי סעיפים 383(א)(1) ו-384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 והתנהגות שאינה הולמת, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי, תשט"ו-1955**.

6. בשלב הראיות לעונש עלה כי המערער, בן העדה הבדואית, התנדב לשירות צבאי. הוא התגייס ביום 31 במרץ 2022 ושירת כלוחם וכמפקד כיתה בפלס"ר 585. עברו נקי והוא אף השתתף בקורס קצינים (אך לא השלימו). עוד עלה כי המערער נטל חלק בלחימה ב"חרבות ברזל", ומפקדיו ציינו בהערכה את תפקודו ותרומתו ליחידה.